

ENTEROL FORTE 500 mg x 14 sasz.

Cena: 44,99 PLN



Opis słownikowy

Producent BIODEX

Rodzaj rejestracji

Opis produktu

ENTEROL FORTE 500 mg 14 saszetek

Enterol Forte jest lekiem wpływającym na mikrobiotę jelitową, tzw. „substytutem naturalnej mikrobioty”, który umożliwia zrównoważenie jej przejściowego zaburzenia. Stosowany w zapobieganiu oraz leczeniu biegunek różnego pochodzenia.

Enterol Forte jest doustnym lekiem, którego substancją czynną są liofilizowane drożdżaki *Saccharomyces boulardii*, zaliczane do probiotyków, czyli żywych mikroorganizmów, które przynoszą korzyści zdrowotne dla organizmu gospodarza.

Utrzymanie równowagi mikrobioty jelitowej jest niezbędne dla zapewnienia istotnych czynności przewodu pokarmowego, takich jak: trawienie, odporność na zakażenia oraz wzmocnienie naturalnej odporności. Równowaga mikrobioty bakteryjnej jest jednak delikatna i może być zaburzona przez wiele czynników: zakażenia przewodu pokarmowego zarówno wirusowe, jak i bakteryjne, przyjmowanie niektórych leków, w tym antybiotyków, zmiana nawyków żywieniowych. Może to powodować szereg problemów trawiennych prowadzących do biegunek. Enterol Forte jest lekiem wpływającym na mikrobiotę jelitową, tzw. „substytutem naturalnej mikrobioty”, który umożliwia zrównoważenie jej przejściowego zaburzenia.

Enterol Forte to lek dla osób dorosłych, wskazany do stosowania w zapobieganiu oraz leczeniu biegunek różnego pochodzenia, takich jak:

- ostre biegunki infekcyjne (bakteryjne lub wirusowe),
 - biegunka związana ze stosowaniem antybiotyków oraz choroby zapalne jelit,
 - działania niepożądane ze strony przewodu pokarmowego podczas leczenia eradykacyjnego *Helicobacter pylori*,
 - nawracająca biegunka spowodowana zakażeniem *Clostridium difficile*,
- jako dodatek do leczenia wankomycyną lub metronidazolem.

Stosowanie:

Ostra biegunka infekcyjna (bakteryjna lub wirusowa): 1 do 2 saszetek na dobę przez okres do 1 tygodnia.

Biegunka związana ze stosowaniem antybiotyków oraz choroby zapalne jelit: 1 do 2 saszetek na dobę, w trakcie i po antybiotykoterapii.

Działania niepożądane podczas eradykacji *H. pylori*: 1 do 2 saszetek na dobę.

Biegunka spowodowana zakażeniem *C. difficile*: 2 saszetki na dobę przez okres do 4 tygodni.

Zawartość saszetki należy wsypać do niewielkiej ilości wody lub osłodzonego napoju, wymieszać i natychmiast wypić. Proszek z saszetki można także mieszać z pokarmem.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku.

Nie zaleca się otwierania saszetek w pobliżu pacjentów z cewnikiem założonym do żyły centralnej.

W przypadku braku poprawy po 2 dniach leczenia, gorączki, wymiotów, pojawienia się krwi lub śluzu w stolcu należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza.